浙江科技大学 2025 级学历继续教育新生入学须知

2025 级新同学：

祝贺你被我校录取，浙江科技大学全体师生热烈欢迎你的到来！为

使你能顺利地进行学习，现将新生报到入学的有关事项通知如下。

一、报到注册

1.2025 年 3 月 12 日前用手机支付宝扫码直接向学校官方账户缴纳

学费（任何单位和个人不得代收代缴），学费分三次缴纳，每学年缴纳

一次，具体操作流程见附件 1。这是我校学费缴纳的唯一渠道，请各位

新生仔细甄别，以免误缴。

2.2025 年 3 月 12 日前登录数字继教服务大厅完成个人信息核对修

改。

3.2025 年 3 月 12 日前与所属教学点联系，确认现场报到事宜。现场

报到时，需核验《录取通知书》、二代身份证原件，上交身份证复印件 1

份；专升本新生还需核验专科学历毕业证书原件，上交专科学历证书电

子注册备案表 1 份。

4.由各教学点负责新生信息审核和新生入学资格初审。

5.新生报到入学后，学校将全面开展入学资格审查，如发现学生身

份不符、代人入学等违法情况，将按规定程序上报省考试院，按有关法

律法规严肃处理。

6.按照我校学籍管理规定，无故逾期不报到者，视为自动放弃入学

资格。无故逾期两周不缴费注册的，视为自动放弃学籍，按退学处理。

二、学费标准

三、其他事项

1.保留入学资格。如有特殊原因需暂缓入学的学生，请于 2025 年 3

月 12 日前登录数字继教服务大厅申请保留入学资格，经学校审核通过后

可保留入学资格一年。

2.放弃入学资格。逾期未报到注册及交费，且又未办理保留入学资

格手续者，视作自动放弃入学资格。一旦放弃，就无法再恢复入学资格。

3.申请转专业。如有特殊原因需转专业的学生，请于 2025 年 3 月 12

日前登录数字继教服务大厅申请，学校审核通过后方可办理（只能在同

一科类内转专业）。

4.学校相关通知均在浙江科技大学继续教育学院官网公布，请及时

关注学校官网。

四、联系方式

学院地址：杭州市西湖区留和路 318 号 邮政编码：310023

浙江科技大学继教学院官网 http://cjxy.zust.edu.cn

数字继教服务大厅网址: http://zust.jxjy.chaoxing.com

联系电话：郭老师、吕老师 0571-85127790

各教学点联系方式和联系地址：详见附件 2

浙江科技大学继续教育学院

2025 年 1月 1日

层次 科 类 学费总额（元） 缴费次数 每次应缴金额（元）

专

升

本

艺术类 12000 3 次 4000

经管类 8910 3 次 2970

理工类 9900 3 次 3300

高

起

专

艺术类 12000 3 次 4000

文史类 8910 3 次 2970

理工类 9900 3 次 3300

http://cjxy.zust.edu.cn

附件 1：学费缴纳操作指南

1.缴费流程：手机支付宝扫码缴费

扫二维码（下图）→输入姓名和身份证号→核对个人信息和缴费金额→

输入手机号→完成缴费

2.特别提醒：学费一律由学生直接缴纳到浙江科技大学学费专用户，并请务

必正确填写手机号码，以便后期短信接收学费电子发票信息。电子发票也可

通过“支付宝-浙江财政票据”按手机号查验。

3.如个人缴费信息需要调整的，请先联系我院再进行缴费。联系电话：郭老

师、吕老师 0571-85127790

附件 2： 浙江科技大学校外教学点信息

地区
序
号

校外教学点名称 地 址 联系电话

杭
州

1 本部教学点 杭州市留和路 318 号浙江
科技大学 曹老师 0571-85070209

2
杭州联信财经专修学
校（杭州联信校外教
学点）

杭州市上城区江城路 889
号香榭大厦六楼

李老师
0571-87032313、18957110882

3
浙江人才专修学校
（浙江人才校外教学
点）

杭州庆春路 159 号中河大
厦 11 楼

袁老师
0571-87229907、15967126786

4
杭州前进专修学校
（杭州前进校外教学
点）

杭州经济技术开发区学源
街 1158-2 号文创大厦 401

赵老师

0571-87750805、13575700472

5
杭州市富阳区明澜教
育培训学校（富阳明
澜校外教学点）

富阳区富春街道富春街
180 号第 3幢

於老师
0571-86962095、15384079360

6
杭州市萧山区紫金港
培训学校（萧山紫金
港校外教学点）

杭州市萧山区北干街道金
城路心意广场 1幢 8层

王老师
0571-81020066、15397121802

7
建德市科技教育培训
学校（建德干训校外
教学点）

杭州建德市新安东路东兴
商厦二楼

徐老师
0571-64722876、13805701708

湖
州 8

湖州新知培训学校
（湖州新知校外教学
点）

浙江省湖州市吴兴区景鸿
铭城二楼

章老师
0572-2379551、18857125554

嘉
兴 9

平湖市红灵性教育培
训中心（平湖灵性校
外教学点）

平湖市当湖街道解放西路
60 弄 30 号 101

贾老师
13666698502

绍
兴

10
绍兴市越城区精益教
育培训学校（绍兴精
益校外教学点）

绍兴越城区东街 260 号金
丰大厦商务楼 11 楼

李老师
0575-88623950 、13735245831

11
诸暨市新思维教育培
训中心（诸暨新思维
校外教学点）

诸暨市暨阳街道垦塔东路
288 号

张老师
0575-87936399、13357531556

舟
山 12

舟山市普陀区艺峰专
修学校（舟山艺峰校
外教学点）

舟山市普陀区沈家门街道
菜市路 185 号财富商务楼
12 楼

翁老师
0580-6870896、18958100866

金
华 13

义乌市求是成人教育
培训中心（义乌求是
校外教学点）

金华市义乌市城北路60号

1 号门二楼
吴老师
0579-85251616、13735616771